

## Pachet produse curatenie

I.D.: 80702435

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.911,02 RON - 8.911,02 RON

---

Descriere: Dezinfectant Asevi Gerpostar 1litru 60 buc. 10.08 lei 604.8 lei Detartrant pentru baie Efekt 1litru (Pin) 15 buc. 6.64 lei 99.6 lei Coadă lemn lacuită 1,2m 50 buc. 3.36 lei 168 lei Detergent rufe automat Ariel 4 kg (Color) 30 buc. 66.39 lei 1991.60 lei Saci menajeri 120 litri 10 buc Anna Eco 100 buc. 4.20 lei 420 lei Detergent geamuri Ajax Floral Fiesta 500 ml (Floral Bouquet) 50 buc. 7.56 lei 378 lei Hartie igienică Elfi 10role 2straturi (10 bucăți) 20 buc. 8.32 lei 166.4 lei Pastile pisoar orange citrus Meco 1,2kg 100buc 10 buc. 16.81 lei 168.1 lei Hartie igienică jumbo celuloză 300grame 2straturi (12 bucăți) 25 buc. 52.10 lei 1302.5 lei Prosop hartie rulou mini 2straturi 40metri (12 bucăți) 21 buc. 58.82 lei 1235.22 lei Lavete universale absorbante pe rola 40buc 20 buc. 14.29 lei 285.8 lei Benzi Parfumate Duck 3in1 (Pin) 50 buc. 8.07 lei 403.5 lei Detergent lichid de vase Fairy 800 ml (Mar) 20 buc. 11.76 lei 235.2 lei Degresant universal cu bicarbonat Chante Clair 600ml 40 buc. 13.45 lei 538 lei Crema de curatat Cif 750ml 101104133 50 buc. 13.45 lei 672.5 lei Rezerva mop vascoza Alisan 160gr 50 buc. 2.52 lei 126 lei Lavete universale Fixi 3buc 60 buc. 1.93 lei 115.8 lei

---